réalisée conformément aux modalités des OC sur la base d’un cours de référence correspondant à

la valeur la moins élevée entre (a) 1,3662 € et (b) la moyenne pondérée par les volumes des cours

de séance de bourse pendant une période de trois mois se terminant la séance de bourse précédant

la date de conversion, soit 0,76 €. Le nombre d’actions ordinaires émis par la Société en conséquence

de ladite conversion est de 16.447.368 et ces actions ordinaires nouvelles seront admises aux

négociations sur Euronext Growth sur la même ligne de cotation que les actions ordinaires existantes

(Code ISIN FR0012596468). Invus Public Equities LP détient à la suite de la conversion des OC

20.591.259 actions ordinaires de la Société représentant 42,29% du capital et des droits de vote de

la Société.

Communiqué de presse

2/3

Nouvelle répartition du capital

Avant conversion des
obligations
convertibles

Après conversion des
obligations
convertibles

Base entièrement
diluée

Nombre
d'actions

Détention
du

Capital

Nombre
d'actions

Détention
du

Capital

Nombre
d'actions

Détention
du

Capital

Inserm Transfert Initiative 982 911 3.05% 982 911 2.02% 982 911 1.61%

Innobio (Bpifrance) 3 499 874 10.85% 3 499 874 7.19% 3 499 874 5.74%

Management, salariés, administrateurs(1)(4)(5) 221 582 0.69% 221 582 0.46% 1 817 493 2.98%

Cochlear 533 755 1.66% 533 755 1.10% 533 755 0.88%

Invus (OC 0624)(2) 4 143 891 12.85% 20 591 259 42.29% 20 591 259 33.80%

Sofinnova (OC 0624)(3) 1 953 837 6.06% 1 953 837 4.01% 11 822 258 19.40%

Nouveaux investisseurs
(augmentation de capital de septembre
2019)

9 489 051 29.43% 9 489 051 19.49% 9 489 051 15.57%

Flottant
(y compris anciens dirigeants et
administrateurs)(5)

11 422 362 35.42% 11 422 362 23.46% 12 192 741 20.01%

Total 32 247 263 100% 48 694 631 100% 60 929 343 100.00%

Hypothèses
Avant la conversion des obligations convertibles par Invus :
(1): 160 000 actions gratuites attribuées le 29 Mai 2018
Après la conversion des obligations convertibles par Invus :
(2): conversion des (OC 0624) sur la base d'un prix de 0,76 €
Sur une base entièrement diluée:
(3): Conversion des (OC 0624) sur la base d'une hypothèse de prix de 0,76 €
(4): Conversion des (OC 0321) détenues par un dirigeant à un prix de 1,30 €
(5): Incluant 2 190 109 BSPCE, BSA et actions gratuites existantes (dont 160.000 actions gratuites attribuées le 29 Mai
2018) émises par la société / 1 BSA = 1 action